1. Sudaryti šį papildomą susitarimą Nr. 11 (toliau – Susitarimas), dėl atsiradusių Sutarties 

papildomų darbų, patvirtintų Darbų pakeitimo aktu Nr. 6 (šio Susitarimo priedas) ir nustatyti papildomų  
darbų sumą: 

1.1. Papildomų darbų suma be PVM yra 22 160,23 Eur (dvidešimt du tūkstančiai vienas šimtas 
šešiasdešimt eurų, 23 ct). 

1.2. 21 proc. PVM yra 4 653,65 Eur (keturi tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt trys eurai, 
65 ct). 

1.3. Papildomų darbų suma su PVM yra 26 813,88 Eur (dvidešimt šeši tūkstančiai aštuoni šimtai 
trylika eurų, 88 ct). 

2. Pakeisti Sutarties 12, 12.1 ir 12.2 punktuose nustatytą Sutarties kainą ir išdėstyti juos taip: 
„12. Sutarties kaina yra 57 585 188,86 EUR su PVM (penkiasdešimt septyni milijonai penki šimtai 

aštuoniasdešimt penki tūkstančiai vienas šimtas aštuoniasdešimt aštuoni eurai, 86 ct). Sutarties kainos 
sudėtinės dalys: 

12.1. Sutarties kaina be PVM yra 47 591 065,17 EUR (keturiasdešimt septyni milijonai penki 
šimtai devyniasdešimt vienas euras šešiasdešimt penki eurai, 17 ct); 

12.2. 21 proc. PVM yra 9 994 123,69 EUR (devyni milijonai devyni šimtai devyniasdešimt keturi 
tūkstančiai vienas šimtas dvidešimt trys eurai, 69 ct).“ 

3. Rangovas privalo per 10 (dešimt) darbo dienų nuo šio Susitarimo įsigaliojimo dienos savo 
sąskaita pateikti atnaujintą Sutarties sąlygų įvykdymo užtikrinimo dokumentą, atitinkantį Sutarties 109 
punkto nustatytus reikalavimus bei atnaujintą statinio statybos, rekonstravimo, remonto, atnaujinimo